negotium differat. Ab utriusque placere responso.
 CCXXI. Item ubi.
 CCXXII. Ubi ad utrumque responsum est interdictio diei calidus debere finiri.
 CCXXIII. Interrogatio ut cathodes dentur ecclesie.
 Explicunt capitula gestorum primae cognitionis.

INCIPIT SECUNDA COGNITIONIS.

I. DE adfente officio.
 II. De ingressu partium.
 III. De consensu partium.
 IV. Ubi recitatur a parte Donatistae confectio.
 V. Interrogatio quod sitis cognoscitur.
 VI. Responso Donatistarum inde.
 VII. Inquisitio inde.
 VIII. Suggestio officii de notaria Donatistarum, ubi petunt sibi edicti catholicorum mandatum.
 IX. Jallo ut recitetur.
 X. Profectio Donatistarum contra id quod ab officio didi facti partis edicti Donati.
 XI. Responso catholicorum ad ea.
 XII. Interrogatio ut notaria recitetur, & recitatio officium.
 XIII. Interrogatio de subscriptionibus gestorum.
 XIV. Responso catholicorum de consensu ipsorum.
 XV. Interrogatio cognoscitur de officio placio.
 XVI. Responso Donatistarum recitantium supra scripta.
 XVII. Ubi dicunt catholici illos non consentire edicto.
 XVIII. Et responso Donatistae de basilicis non reditis.
 XIX. Interrogatio cognoscitur, si contenti essent fide gestorum.
 XX. Ubi petunt Donatistae sibi edicta, & propter hoc causa differri.
 XXI. Responso catholicorum ad hoc.
 XXII. Interrogatio ad hoc.
 XXIII. Iterum petunt Donatistae de hoc.
 XXIV. Interrogatio ut cognoscitur recitetur eorum consensum.
 XXV. Item ubi gesta & se *Interrogatio* *Donatistae*.
 XXVI. Responso catholicorum ad eam rem.
 XXVII. Interrogatio ut consensu partium legatur.
 XXVIII. Ubi Donatistae dilationem perant.
 XXIX. Responso catholicorum, in qua multoquid agunt accusant.
 XXX. Ubi Donatistae multiloquium exulant.
 XXXI. Ad hoc responso catholicorum.
 XXXII. Recitatio gestorum de consensu partium.
 XXXIII. Iterum ubi petunt Donatistae dilationem.
 XXXIV. Interrogatio resistens peritioe dilationis.
 XXXV. Iterum Donatistae inde, quod sibi gesta edicta non sint.
 XXXVI. Interrogatio contra haec.
 XXXVII. Ubi recitant per exceptiones Donatistae.
 XXXVIII. Interrogatio quae concernit peritioe de consensu gestorum, eorumque responso.
 XXXIX. Causa Donatistarum, quod parva gestorum in codicibus habentur.
 XL. Profectio catholicorum ad qua differat.
 XLI. Interrogatio et iterum consensu partium legatur, Recitatio Donatistarum.
 XLII. Interrogatio incum inde.
 XLIII. Responso inde Donatistarum.
 XLIV. Recitatio iterum de consensu partium.
 XLV. Interrogatio non licere contra proprios ven-